beneficio excepcione, & privilegio in hac parte exprefe renunciante, dictique reverendo

patre domino Johanne Roffen. epifcopo, ac archidiacono Roffen. predi&t. per eornm

procuratores coram nobis fufficienter, & legitime, comparentibus atque conftitutis, ac

hujufmodi unioni, annexioni, incorporacioni, appropriacioni, & confolidacioni fiendis

expreffe confencientibus, & paribus m೦೦, & forma fe fubmittentibus, & renuncian
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tibus, rimato per nos primitus toto, & integro proceffu in hac parte habeto & fa&to;

atque diligenter recenfito, fervatifque per nos in hac parte de jure fervandis, ad noftre

fentencie, five decreti finalis prolacionem in diéto negocio ferend. fic duximus proce

dendum, & procedimus in hunc modum. Quia per aéta ina&titata, deducta, propofita,

allegata, confeffata, exhibita, & probata in prefenciis procuratorum di&torum reverendi

patris domini Johannis Roffen. epifcopi, ac archidiaconi Roffen. in fingulis a&tis judi

cialibus hujufmodi negocii intereflencium, & eorum concenfum in premiffis expreffè

prebencium, canonicamque inquificionem per nos, & coram nobis in hac parte rite, &

canonice habitam & faétam, comperimus & invenimus om- nia & fingula in quodam

fummario articulo per partem eorundem magiftri, fociorum, & fcolarium in hujufmodi

negocio coram nobis judicialiter dato, propofito, & miniftrato, cujus articuli tenor talis

eft. In Dei nomine, Amen. Coram vobis reverendo in Chrifto patre, & domino

domino Johanne, permiffione divina Roffen. &c. quem quidem articulum, & in eo

contenta pro hic le&tis, & infertis habemus, & haberi volumus. Suggefta & deduéta

de et fuper diminicione divini cultus in prioratu de Higham, & defolacione loci illius,

augmentacioneque ejufdem cultus in collegio divi Johannis evangelifte predicto, per

probaciones legitimoas coram nobis legitime faétas vera jufta, & racioni confona fuiffe

& effe, atque meram veritatem in fe continere. Idcirco nos Robertus Johnfon, in

legibus bacailarius, ac commiffàrius antedi&tus, Chrifti nomine primitus invocato; ac

ipfum folum Deum oculis noflris preponentes, de confilio jurifperitorum, cum quibus

communicavimus in hac parte, caufas hujufmodi appropriacionis fiende pias, juftas, veras,

legitimas, ac racionabiles, jurique conſonantes, ac legitime probatas fuiſſe, & eſſe, auéto

ritate qua fungimur in hac parte pronunciamus, decernimus, & declaramus, ac eas pro

talibus, & ut tales approbamus, prediCtumque prioratum, & ecclefiam de Higham,

una cum ecclefia eadem ab antiquo, qualitercunque unita, annexa, incorporata, ap

propriata, & confolidata, ac ab eodem dependente, ceterifqne fuis juribus, & perti

nenciis univerſis quibuſcunque antedict. collegio ſanéti Johannis evangeliſte in Canta

bregia, magiftroque, focijs, ac fcolaribus ejufdem, fuifque fuccefforibus perpetuis futuris

temporibus uniendos, anne&tendos, incorporandos, appropriandos, & confolidandos fore,

& cum effeétu uniri, anneéti, incorporari, appropriari, & confolidari au&toritate nobis

commiffa, et qua in hac parte fungimur, decernimus ; et declaramus ipfumque prioratum,

et ecclefiam de Higham, cum ceteris premiffis collegio prediéto, ac magiftro, fociis, &

fcolaribus memoratis, et eorum fuccefforibus imperpetuum in eorum proprios ufus

poffidendos unimus, anne&timus, incorporamus, appropriamus, et confolidamus per hanc

noftram fentenciam, five finale decretum ; quam five quod ferimus, et promulgamus

in his fcriptis, decernentes defuper, et decernimus, quod liceat eifdem magiftro, fociis, et

ſcolaribus, dićtum prioratum et eccleſiam de Higham, auctoritate noſtra premiſſa jam

vacan. ingredi ; ac ejus et fuorum prediétorum jurium, et pertinencium univerforum,

realem actualem, et corporalem poffèffionem apprehendere fiancifci, et adipifci, ipfam

que polefionem, fic naótam, apprehenam, et adeptam libere, et licite fibi, et fucce

foribus fuis pro perpetuo retinere et continuare, atque eis pacifice et quiete poffidendis,

gaudere fruétus, quoque redditus, proventus, decimas, obvenciones, et emolumenta que

cunque ipfius prioratus, et ecclefie de Higham, qualitercumque pertinencia liberè per

cipere et habere, ac ea omnia et fingula liberè et licetè ad ufum, commodum, et utili

tatem diétorum magiftri, fociorum, et fcolarium, et fuccefforum fuorum, difponere

pacifice et quiete, nulla alia auétoritate di&ti reverendi patris Roffen. epifcopi, aut archi

diaconi Roffen. vel fuccefforum eorundem, fuper hoc de cetero petita vel detenta. De

cernimus infuper et ordinamus per hanc noftram fententiam diffinitivam, five hoc

noftrum decretum finale ; in vim eciam comparacionis, peticionis, confenfus, et fubmif

fionis predi&tarum, quod onera quecunque ordinaria et extraordinaria, per dictum prio

ratum et ecclefiam de Higham, ac per magiftrum, focios, et fcolares ibidem, dum propie

tarj ibidem fteterint, ha&tenus fupportari folita et confueta, atque eifdem prioratui de

Higham et prioriſe ejuſdem qualitercunque incumbencia. Magiſter, ſocij, et ſcolares

prediéti, et eorum fucceffores fubibunt, et pro perpetuo agnofcent, et quociens et quan

documque occurrerint, ſupportabunt et perſolvent, ficque ſubire, agnoſcere, ſupportare,

et perfolvere tenebuntur in futurum. Et ut prefati reverendi patris et domini domini

Johannis, Roffen. epifcopi, necnon archidiaconi Roffen. prediéti, omniumque fucceffo

rum fuorum indempnitatibus, in hac parte fecurius provideamus, ad omnem *獻 ef
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feétum qui exinde fequi poterit de exprefîis voluntate, confenfu, et fubmiffione predi&.

preceden. Statuimus et providemus quod prefati magiſter, ſocij, et ſcolares ſanćti Jo

hannis in Cantabregia, et fui fucceffores futuri, prediéto reverendo in Chrifto patri,

Roffen. epifcopo, et fuis fuccefforibus, xi I 1. f. IIII. d. pro penfione annua, atque pre

diéto archidiacono, fuifque fuccefforibus futuris, feptem folidos fex denarios, fingulis

annis perpetuis futuris temporibus duraturis ; et ftante appropriacione hujufmodi, ad

feftum fan&ti Michaelis archangeli, fideliter et effe&tualiter perfolvere, vel ct faciant per

folvi indilate, pro fuis procuracionibus. Item ftatuimus, ordinamus, et decernimu§ de

affenfu, confenfu, et voluntate prediétorum, fe ad hoc eciam pro fe et fuis fuccefforibus

fubmittencium, et quiqufcumque exempcionibus, privilegijs, appellacionibus, etalijs juris

remedijs, per que fuprafcripte ordinacioni derogari poterunt,ut fupra renunciancium quod fi

et in cafu quo contingat prefentem ordinacionem noftram in aliqua ejus parte, culpa, negli

gencia, aut faélo prefatorum proprietariorum, aut fuccefforum fuorum, non fervari, violari,

aut infringi, atque di&tam pecuniarum fummam, five quantitatem, juxta earum partem, feu

porcionem fuperius recitatam, et per nos ut premittitur, debite moderatam et taxatam in

termino prelimitato, vel infra fpacium unius menfis hujufmodi termini proxime et im

mediate fequentis, in parte vel in toto, fi petatur, non perfolvi, liceat tunc reverendo

patri, Roffen. epifcopo moderno, fuifque fuccefforibus, aut alij cuicunque pro tempore

exiftenti judici in hac parte competenti, fummarie, et de plano procedendo, omnia et

fingula decimas, fru&tus, oblaciones, obvenciones, et emolumenta diétorum prioratus et

ecclefie de Higham fequeftrare, et fub arto et tuto fequeftro fervari facere, et mandare,

et fi opus fuerit, ad graviora contra eofdem procedere, quoufque de fumma a retro

exiftente, et expenfis ea occafione fa&tis et fiendis plenarie fuerit fatisfa&tum. Item de

cernimus et ordinamus quod magifter, focij, et fcolares, prediéti proprietarij, et eorum

fucceffores imperpetuum, folvent reverendo in Chrifto patri, Roffen. epifcopo, et ejus

fuccefforibus, fede plena, qua vacante, reverendiffimo in Chrifto patri, archiepifcopo

Cant. et fuis fuccefforibus, procuracionem j I 1 1. f. de et pro procuracionibus de Higham

prediét. ab antiquo debitas et folvi confuetas, racione dióle vifitacionis, cum acciderit,

Decernimus infuper et ordinamus quod prefati magifter, focij, et fcolares, ipforumque

fucceffores futuri habebunt, et ipforum proprijs fumptibus et expenfis imperpetuum,

ftante et durante appropriacione hujufmodi, fideliter exhibebunt et fuftentabunt unum

capellanum ydoneum fecularem in ordine facerdotali conftitutum, qui quotidie et con

tinue humano more infra prioratum de Higham predi&t. celebrabit, qui pro animabus

fundatorum, primogenitorum, et benefa&torum fuorum defun&torum, ac pro felici et

profpero ftatu illuftriffimi principis et domini noftri domini Henrici, regis Anglie o&tavi

moderni, probonoque profpero ftatu tocius regni fui Anglie preces fundet et faciet ad altiffi

mum devotas. Ad hec decernimus, et hoc noſtro imperpetuum valituro decreto ſtatui

mus et ordinamus, quod in feftis fan&ti Michaelis archangeli, Natalis domini, Annun

ciacionis dominice, et Nativitatis fanéti Johannis Baptifte, fingulis annis perpetuis fu

turis temporibus in prioratu de Higham, pro animabus predi&tis exequie mortuorum,

et in craftino di&torum dierum fingulis annis et feftis, miffa de requiem devote dicen

tur et celebrabuntur. Et ne pauperes et debiles per quorum remuneracionem et refec

cionem elemofinam eis faciendo peccatum extinguitur, et devotis aperitur janua regni

celorum videantur in hac parte effe negle&ti, & oblivioni traditi de confenfu pariter et

afiènfu, ac voluntate partis magiftri, fociorum, et fcolarium, proprietariorum prediéto

rum, ad hoc eciam pro fe et fuccefforibus fuis fe fubmittencium. ' Decernimus, ftatui

mus, et ordinamus quod diéti magifter, focij, et fcolares, proprietarij fupradičti, ipfo

rumque fucceffores futuri imperpetuum, preter et ultra alia ónera füpefius fpecificata

per fé et fuos, ex fru&tibus et proventibus di&ti prioratus de Higham eis, et eorum col

• legio, ut prefertur, appropriati in fefto fan&ti Michaelis archangeli xi 1. d. in diéto prig

ratu de Higham pauperibus, et inter pauperes ibidem tunc exiftentes et degentes, in

puram et perpetuam elemofinam fingulis annis imperpetuum, in pecunia numerata ftef

iingorum dabunt, divident, et diftribuent indilate et abfque fraudi vel diminucione ali

quali. Que omnia modo et effectu quibus fupra per nos recitatis decreta et ordinata,

in omnibus et per omnia fideliter, effeétualiter, et inviolabiliter volumus, decernimus,

et ordinamus perpetuis futuris temporibus obfervari, atque au&toritate di&ti reverendi

patris qua fungimur in hac parte approbamus, ratificamus, et confirmamus in quantum

de jure poffumus, et debemus, omnes defeétus in hac parte fi qui fuerint in QUIು
е
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de jure poffumus fupplentes et fupplemus, diétofque magiftrum, focios, et fcolares co!

legij fan&ti Johannis Evangeliftc in Cantabregia, et fuos fucceffores, proprietarios ante

di&tos, ad omnia et fingula pi emiffa per eos, et fuos fucceffores, fub penis et cenfuris

prius limitatis, et alijs juris remedijs perimplenda et obfervanda, in vim fubmiffionis

prediétorum et ceterorum premifforum oneramus, et quantum in nobis eft auétoritate

prediéta ferimus et promulgamus in hijs fcriptis, per hanc noftram fentenciam diffini

tivam. Prefentibus tunc ibidem in ecclefia cathedrali Roffen. viz. tempore leéture fen

tencie, ſive decreti finalis hujuſmodi una mecum Johanne Bere, notario et regiſtrario in

premiffis, decimo nono die menfis Maij, anno domini millefimo quingentefimo vicefimo

tercio, difcretis viris, domino Johanne Drakes, domino Henrico Merfton, capellanis,

Johanne Branle, gent. et Ricardo Bethell, literato Roffen. dioc. teſtibus ad premiffa vo

catisfpecialiter, etrogatis.—E Regi/#. Spiritual. Ep. Rafen.

H Ο O.

Appropriatio Ecclefiæ de Hoo.

Lುಡ್ಗಿ divina miferacione Roffen. ecclefie minifter humilis, dileétis in

Chrifto filijs Simoni priori, & ejufdem loci conventui, falutem, graciam, et bene

diccionem. Licet ex officio paftorali nobis incumbente, fingulorum pro poffe fubdi

torum noftrorum debeamus onera relevare, eos tamen precipue tenemur amplioris bene

ficij gracia profequi cum favore, qui religionis cultui, ac operibus caritatis ftudent fe

dulo defervire. Et ne hofpitalitatis officium deferatur, inopia comprimente neceffe eft

fibi follicitudine providere. Cum igitur hofpitum fufcepcioni caritatem de diverfis mundi

partibus ad vos confluentium, necnon & obfequio pauperum devote, ficut per faóti evi

denciam bene novimus infiftatis, ac per hoc ultra quam pofitis vos contingat multociens

onerari, nec et ad tantam frequentiam hofpitum fufcipiendam, feu pauperes relevandos

in prefenti veftre fufficiant facultates, prefertim pro defe&tu quem in fuftentacione con

grua per duos menfes vos pati nofcimus annuatim, ere & alieno fupra modum oppreffi,

diverforumque ruina edificiorum patente, graviter angutati efe nocimini; dignum &

racioni conveniens effe cenfuimus, ut veftris neceffitatibus pio & paterno affeétu reme

dium propenfius quibus modis poffumus, impendamus. Quapropter dile&ti filij ad pre

dictos defectus vetros fupplendos, et ad futinendum hofpitalitatem fuperius memoratam,

et ad cetera caritatis opera rependenda, propter & utilitatem evidentem, ac neceffitatem

veftram urgentem, & monafterij veftri quas diligenti fuper hijs deliberatione et follicita

circumſpeccione prehabitis et attentis, ſubeſſe perpendimus in preſenti; eccleſiam ſanéte

Werburge de Hoo, noftre dioc. cum capella omnium fan&torum, & omnibus alijs ad

ipfam fpe&tantibus, nuper vacantem per cefíionem & refignacionem dile&ti in Chrifto

filij magiftri Willielmi de Lichefeld, olim rectoris ejufdem ecclefie, fa&tas in noftra pre

fentia de eadem & a nobis admiffas, cujus quidem ecclefie vos eftis veri patroni, ex

conceffione vobis canonice faéta a domina abbatiffa, et conventu, ac priore fanéti Sulpicij,

ficut per fuas literas vobis conftans exinde, nobis conftat tunc exiftentes, in plena & pa

cifica poffeffione, vel qui jure patronatus di&te ecclefie pleno jure, et ad eandem eccle

fiam cum pertinencijs fuis prefentandi. Vobis & fuccefforibus veftris, ac per vos &

ipfos veftro monafterio Roffen. divine pietatis intuitu, auétoritate pontificali, in vos pro

prios concedimus & conferimus in perpetuam poſſidendam, eamque tenore preſentium

quantum in nobis eft, confirmamus. Salvo in omnibus jure epifcopi & archidiaconi

Roffen. provifo tamen quod per idoneum vicarium nobis & fuccefforibus noftris, a

vobis & fuccefforibus veftris prefentandum deferviatur ecclefie memorate, & in ea ani

marum cura nullatenus negligatur. Ut autem quod a nobis rite geftum eft in hec

parte perpetua ftabilitate perfeveret, prefentem paginam figilli noftri impreffione duximus

roborandam. Dat. apud Lambeth in craftino beate Katerine virginis, pontificatus noftri

anno tercio. Hijs tefìibus, Stephano officiali, & Alano de Rokilande, fratribus domino

Abel de San&o Martino milite, Imagiftro Philippo de Gordenne, domino Willielmo ca

pellano domini epifcopi, Johanne de Eftwode, Johanne de Sanéto Dionifio, Johanne

de Roffa clerico, Hereberto de Markeſhale ſeneſcallo, Ricardo mareſcallo, Gilberto

Bacun, Thoma de Camera, Ricardo Normanno Laico, & multis alijs,

5 P Halgestow
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Halgeſtow & Hoo.

NIVERSIS fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, Lati

rencius, miferacione divina Roffen. ecclefie minifter humilis, eternam in domino

falutem. Quum ea que rite geruntur decrevit humana difcrecio memorie commendare,

ne traétu temporis a memoria hominum poffint excidere, ad univerfitatis veflre noti

ciam volumus pervenire, quod cum nobis ex teftimonio virorum fide dignorum, et alijs

documentis legitimis contiterit evidenter capellas de Halgetowe, et anéte Marie de

Hoo, noftre dioc. a tempore cujus non extat memoria, penfionarias fuiffe ecclefie fan&te

Werburge de Hoo, ſcil noſtre dioc. tanquam ſue matrice eccleſie. Capella, videlicet,

de Halgeftowe, in duabus marcis, et capella fanéte Marie in dimid. marc. in quarum

penfionum annuarum poffeffione pacifica prediétam eccleſiam ſanéte Werburge Ct TeC

tores ejufdem, tam noftris temporibus quàm per quadraginta annos & amplius, ante

noftra tempora extitiffe, per diligentem inquifitionem fuper hoc habitam novimus fide

plena. Nos laudantes et approbantes jus & poffeffignem legitimam fupradiéte ecclefie
in penſionibus ſupradićtis, 醬 confilio prudencium virorum nobis affiftentium, preha

bita deliberacione conpetenti, quantum ad nos pertinet, penfiones fupradiétas, de capellis

fupradictis fepediéte ecclefie fancte Werburge, concedimus et confirmamus percipiendas

perpetuo pleno jure, Et ad majorem hujus rei fecuritatem volumus & conftituimus,

quod perfone futuris temporibus in capellis fepediétis inftituende, dile&tis in Chrifto filijs

monachis Roffen. quibus olim fepediĉtam eccleſiam fančte Werburge, cum omnibus ad

ipfam fpeétantibus, in proprios ufus contulimus, in noftra & fuccefforum noftrorum

prefentia fidem faciant preftito juramento, fuper annuis penfionibus fupradičtis ipfis fol

vendis terminis fubnotatis, viz. de capella de Halgeftowe fingulis annis ad terminum

Pafchalis unam marcam, et ad terminum fanéti Michaelis unam marcam. De capella

vero fanéte Marie ad terminum Pafchalis fingulis annis dimidiam marcam. Ut autem

quod a nobis rite faéìum eft in hac parte ftabilitate perpetua perfeveret, prefens fcrip

tum ſigilli noſtri patrocinio fecimus communiri. Dat. Bromleghe in craſtino Aſſen

cionis dominice anno domini M°. cc°. feptuagefimo quarto, pontificatus vero noftri anno

vicefimo quinto.—E Regi/i. Temporal. Ep. Rafen.

Bulla Alexandri Papæ qua confirmat Appropriationem Ecclefiæ de Hoo.

AI::ANDER epifcopus, fervus fervorum Dei, dile&is filijs priori et conventui

ecclefie Roff, falutem & apoftolicam benedi&tionem. Exigentibus veftre devotio

nis meritis, votis veftris clementer annuimus, & peticiones veftras quantum cum Deo

offumus favorabiliter exaudimus. Cum itaque ficut ex parte veftra fuit propofitum

έoram nobis, venerabilis frater nofter epifcopus Roffen. confiderans provide quod fepius
monafterium veftrum defeétum in vićtualibus, pro fuftentacione in ćo morancium, fuß

tinebat, ecclefiam de Hoo in qua jus patronatus, ut afíeritur, habebatis, cedente vel de

cedente re€tore ipfius ecclefie, vobis eandem in proprios ufus conceffit vicario, qui pro

tempore fuerit, in eadem fuftentacione congrua de ipfius proventibus refervata, prout in

Iiteris inde confe&tis figillo ejufdem fignatis epifcopi, quarum tenorem de verbo ad ver

bum prefentibus inferi fecimus plenius continetur. Cùm autem juxta conceffionis ipfius

formám adepti fitis eandem, & poffideatis pacifice & quiete veftris fupplicacionibus in

clinati,ီper prediétum epifcopum provide fa&tum eft in hac parte ratum & gratum

habentes, id àuéìoritate apoftolica confirmamus, & fcripti prefentis patrocinio commu

nivimus. Tenor autem literarum dicti epifcopi talis eft. Laurencius, divina miſeracione
Roffen. ecclefie minifter humilis, dile&tis in Chrifto filijs Simoni priori, & ejufdem loci

conventui, falutem, graciam, & benedi&tionem. Licet ex officio paftorali, tt füpra;

Nulli ergo omnino hóminum liceat hanc paginam noftre confirmacionis infringere, vel

ei aufu temerario contraire, fi quis autem hoc attemptare prefumpferit, indignacionem

omnipotentis Dei, & beatorum Petri & Pauli apoftolorum ejus fe noverit incurfurum.

Dat. Neapoli fexto kalend. Majj pQntificatus noftri anno primo.—Regif, Fi/her,

|fol. 85. d.
De
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I)e Advocatione Ecclefiæ de Hoo. -*.

Affifa venit recognofcere, quis advocatus tempore pacis prefentav*t

ultimam perfonam, que mortua eft, ad ecclefiam omnium fanétorum de Hoo, que

vacat, &c. et cujus advocacionem Henricus de Grey et Hugo Poyns dicunt ad fe perti

nere, quam prior de Roffa eis deforciat, &c. Poftea concordati funt, et prior dat

centum folidos pro licencia concordandi. Et eft concordia talis, quod prediétus Hen

ricus cognocit advocacionem predicte ecclefie effe jus predicti prioris, et ecclefie fue

prediéte, et remifit et quietum clamavit de fe et heredibus fuis, prediéto priori et fuc

cefforibus fuis, totum jus et clameum quod habuit in eadem. Preterea habent ciro

graphum. Et quia dubitatur de collufione, &c. Inquiratur utrum prediéta advocacio

fit jus prediéti prioris, nec ne. Juratores dicunt fuper facramentum fuum, quod nulla

eft collufio inter predi&tas partes; dicunt etiam quod prediéta advocacio eft jus prediéti

prioris, et quod ipfe et conventus fuus illam tenuerunt in proprios ufus per xl.

ànnos, et amplius. Ideo, &c.—Rot. Aff. 2 1 Edw. I. Rot. 27. dor/o.

Ordinatio Vicaria per Hamonem Roffen. Epiſcopum.

UNIVERşiş fan&te matris ecclefie filijs ad quorum noticiam prefens fcriptura

pervenerit, frater Hamo, permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in domino

fempiternam. Cum nuper inter religiofos viros dominos priorem et capitulum ecclefie

cathedralis Roffen. ecclefiam omnium fan&torum in Hoo, Roffen. dioc. in proprios ufus

habentes, ex parte una ; & dominum Willielmum de Oxonia, perpetuum vicarium

diéte ecclefie ömnium fan&torum, ex altera ; fuper quibufdam porcionibus diéte ecclefie,

& oneribus aliquibus eidém ecclefie incumbentibus, quas & que di&te partes ad invicem

contendentes dicebant ad earum alterutram pertinere fuiffet coram nobis materia diffèn

cionis fuborta, tandem eedem partes omiffis contencionibus & contradiccionibus hinc

& inde ſe noſtre ordinacioni & diffinicioni pure, ſponte, S abſolute ſpecialiter ſubmi

ferunt fub forma infrafcripta, ut fcilicet, de porcionibus diéte ecclefie, quas tam reli

giofi prediéti quam vicarij ipfius ecclefie qui pro tempore fuerint percipient in futurum,

necnon oneribus eifdem religiofis, & eciam vicarijs incumbentibus, ex noftro officio

diftinĉte ordinaremus, & per noftram ordinacionem diffiniremus, & de ijfdem por

cionibus & oneribus diftinćtam ordinacionem & diffinicionem faceremus perpetuo vali

turas. Nos igitur affeétantes quietem parcium prediétarum, ut omnis contencio inter

eas de cctero quiefcat, hujufmodi fubmiffionem duximus admittendam, & de vero va

lore fingularum porcionum di&te ecclefie, tam ad prefatos religiofos quam ad vicarium

ſupradićtum racione dicte eccleſie quomodolibet, 8 ex quacunque cauſa ſpectancium,

ac oneribus fingulis prefatis religiofis, & vicario racione predicta incumbentibus, per

viros fide dignos, juratos, neutri parte fufpečtos, fet per eafdem electos cerciores fuffi

cienter affecti ad ordinacionem. & diffinicionem porcionum & onerum predictorum que

tam ad di&tos religiofos quam ad prefatum vicarium, & fuos fucceffores futuris tem

poribus debeant pertinere, de confenfu parcium earumdem, procedimus in hunc modum.

In primis ordinamus & ordinando diffinimus, quod ad di&tos religiofos quibus prefata

ecclefia appropriata cenfetur, omnes decime garbarum undecumque, tamn de terris pede

foffis quam afatro cultis, necnon Iane & feni in parochia diéte ecclefie provenientes, de

cetero pertineant, ijdemque religiofi ipfas decimas garbarum, lane, & feni pro fua por

cione. percipiant. Quodque onus procuracionis ad dominum archidiaconum Roffen.

fpeétantis, necnon exhibicio ornamentorum, veftimentorum, & librorum, que ad ex

hibicionem parochianorum di&e ecclefie non pertinent, & eorumdem reparacio fi &

quatenus in uno anno reparacio hujufmodi fummam duorum folidorum excedat, ac edi

ficacio & refectio cancelli di te eccleſie quociens & quando opus fuerit, ad religioſos per

tineat fupradiétos, qui prefatis porcionibus contenti diéta onera fubeant in futurum.

Ordinamus eciam & ordinando diffinimus, quod ad prefatos vicarium & omnes fuos

fucceffores, decime agnorum, vitulorum, porcellorum, aucarum, columbellorum, mo

lendinorum, pifcariarum, cirporum, herbagij, cafei, la&tis, lini, canabi, & omnes alie

decime minores, oblaciones, & obvenciones ad ipfam ecclefiam qualitercumque fpec
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“antes, vel obvenientes, religioſis predictis ſuperius non aſſignate, onufque refe&tionis

& confervacionis domorum, & manfi vicarie predicte, in folidorum ac librorum, vefli

mentorum & ornamentorum predictorum, per diſtos religioſos exhibendorum, quatenus

eorumdem librorum, veftimehtorum, & ornamentorum refeccio & confervacio, fum

mam duorum folidorum, in uno anno non excedet, necnon onus exhibicionis panis &

vini, cereorum proceffionalium, & aliorum luminarium, miniftrorum ecclefie, ac cete

rorum divino cultui necefariorum, que ad parochianorum dicte ecclefie exhibicionem

non pertinent, nec prius fpecificata notantur, pertineant in futurum. Quodque diétus

dominus Willielmus vicarius, & ejus in eadem ecclefia fucceffores, di&tas decimas, ob

laciones, & obvenciones in futurum percipiant, quibus decimis, oblacionibus, & ob

vencionibus contenti, onera prefcripta fubeant & agnofcant. Alia autem onera tam or

dinaria quam extraordinaria, omnia prius non fpecificata, fi que forte contigerint, ad

prefatos religiofos decernimus pertinere. Hanc autem ordinacionem & diffinicionem

noftram, in porcionibus & oneribus fic ut premittitur ordinatis & diftin&tis, tam a reli

giofis quam vicarijs fupradiétis volumus & decernimus futuris & perpetuis temporibus

inviolabiliter obfervari. In quorum omnium teftimonium figillum noftrum prefentibus

fecimus apponi. Dat. apud Trottefclyve quarto nonarum Aprilis, anno domini mille

fimo cccº. vicefimo feptimo.—E Regi/#. Temp. Ep. Rafen.

Ordinatio Secunda Vicariæ per Hamonem Roffen. Epifcopum.

NIVERSIS fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefentes litere pervenerint frater

Hamo, permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in domino fempiternam.

Cum ab ecclefijs in quibus perpetui inftituuntur vicarij, juxta fanétorum patrum con

ftitutiones congrua pro fuo vi&tu fibi, porcio au&toritate diocefana debeat affignare ; ac

pro vićtu vicari eccleſie parochialis ſancte Werburge in Hoe, noſtre dioc. nulla certa

porcio fit, ut afferitur eidem affignata, nec ipfius vicaria au&toritate hujufmodi haétenus

ordinata. Nos ex certis caufis, et legitimis ad hoc nos inducentibus ad ordinacionem

et aſſignaconem, congrue porcionis vicarie eccleſie ſanéte Werburge, predicte procedere

volentes fuper omnibus et fingulis porcionibus proventuum, et obvencionum ecclefie

prediéte, & porcionum iparum etimacione, ac oneribus incumbentibus ecclefie me

morate, priore & capitulo ecclefie noftre cathedralis Roffen. quibus prefata ecclefia

fanéte Werburge appropriata cenfetur ; ac domino Johanne Reginaldo de Chetham

preſbitero perpetuo, dicte eccleſie vicario, ad hoc legitime premunitis per viros fide

dignos clericos et laicosjuratos inquiri fecimus diligenter. Tandem per inquiſicionem

hujufmodi, et alia documenta legitima fuper premifïis imformati, ad ordinacionem,

afiignacionem, et diffinicionem, porcionum et onerum prediétorum, tam eorum que ad

ipfos religiofos, quam eorum que ad prefatum vicarium, et fuos in di&ta vicaria, fuc

cefTores futuris temporibus debeat pertinere, de confenfu parcium earumdem procedi

mus in hunc modum. In primis ordinamus, et ordinando diffinimus, quod ad re

ligiofos prediétos, quibus ecclefia fanéte Werburge, prediéta, appropriata cenfetur, man

fum re&torie di&te ecclefie, cum omnibus terris, et prato ad dictam ecclefiam pertinen

tibus, que ijdem religiofi haćtenus, tanquam ipfius ecclefie glebam pacifice pofederunt,

ac omnes decime garbarum, undecumque tam de terris pede foflis, quam aratro cultis

in parochia diéte eccleſie, provenientes de cetero pertineant; ipfique religiofi diéta terras,

& pratum teneant & habeant, ac decimas garbarum hujufmod. pro füa porcione pcr

cipiant, quodque fuftentacionis & refeccionis cancellorum ecclefie prediéte, ac domo

rüm re&tórie ejufdem onera, necnon onus exhibicionis unius lampidis in ecclefia pr£

di&ta, juxta antiquam confuetudinem exhibende, ac onus exhibicionis librorum, vcfti

mentorum, & aliorum ornamentorum novorum, que ad exhibicionem parochianorum

ejufäem ecclefie non pertinent fuperpelicijs, rochetis, & albis, ac alijs indumentis, et

ornamentis lineis duntaxat exceptis, ad eofdem religiofos pertinent, quodque diéti r£

ligioſi faciant de grangijs rectorie eccleſie predicte, prefato vicario, et ſuis in dicta vicaria

fùccefforibus fingulis annis tempore quo feminatur frumentum, unum quarterium ftu

menti, et temporc quo feminatur ordeum palmale, unum quarterium ordei palmalis,

ac tempore quo feminantur pife, duos buffellos pifarum pro protagio, ct unam care£ta

tam ftraminis pro laétisfternio, per fe aut fuos liberari, & ad fìanfùm diéti vicarij cariari,
et
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et dicta fua porcione onera prediéta fubeant & agnofcant. Ordinamus eciam, et ordi

nando diffinimus quod ad vicarium, et fuos in ipfa vicaria fuccefíores, manfum vicarie

eccleſie predićte, cum gardino et area adjacentibus, omneſque decime cºrporum, feni,

agnorum, lane, vitulorum, lacticinij porcellorum, aucarum, lini canabi, molendinorum,

columbarum, filve cedue, ovorum, fruétuum arborum, apum, curtilagiorum, cuniculo

rum, & pifcariarum, ortorum, pannagij, herbagij, aucupacionum, negociacionum, ac

omnes decime perfonales quarumcumque rerum, ac oblaciones in exequijs defunétorum

in parochiis ecclefiarum fanéte Marie, & Halgheftoo, ac alijs parochijs ecclefiarum in

Hoo, quorum corpora ex antiqua confuetudine in cimiterio dicte ecclefie fanéte Wer

burge teneantur, et debeant fepeliri, ac alie oblaciones et obvenciones ad ipfam eccle

fiam qualitercumque fpectantes vel obvenientes, di&tis religiofis fuperius non afíignate

pertineant, quodque idem vicarius, & fui in ipfa vicaria fucceffores, de grangia rectorie

ecclefie prediéte fingulis annis, unum quarterium frumenti, unum quafterium ordei -

palmaris, duos buffellos pifarum, & unam care&tatam ftraminis, prout fùperius eft ex

preffum percipiant. Et quod onus procuracionis ad archidiaconum Roffen. fpe&tantis,

ac eciam onus exhibicionis fuperpeliciorum, rochetorum, albarum, & aliorum indu

mentorum, & ornamentorum lineorum, et onus refeccionis & confervacionis domorum,

& manfi vicarie prediête infolidum, ac librorum, veftimentorum, & aliorum orna

mentorum per predictos religiofos exhibendorum, necnon onus exhibicionis panis et,

vini pro facramento altaris, cereorum proceffionalium, et aliorum luminarium mini

ftrorum ecclefie, ac ceterorum divino cultui neccffariorum, que ad parochianorum dicte

ecclefie exhibicionem non pertinent, nec prius fpecificata notantur, ad ipfum vicarium

et fuos in di&ta vicaria fucceffores pertineant in futurum. Quodque di&tus dominus

Johannes vicarius, & ejus in eadem vicaría fuccefores diótas decimas, oblaciones, &

obvenciones, pro fua porcione percipiant in futurum, quibus decimis, oblacionibus, et

obvencionibus contenti onera prefcripta fubeant & agnofcant. Alia autem onera ordi

naria & extraordinaria, omnia prius non fpecificata tam prefati religiofi, quam diétus

vicarius, & fui in dicta vicaria fucceffores pro rata porcionis fue, juxta taxaciones diéta

rum ecclefie et vicarie, nunc currentes prout ad corum fingnlos attinet, fubeant & ag

nofcant. Hanc autcm ordinacionem et diffinicionem noftram in porcionibus et oneri

bus, fic ut premittitur ordinatis & diffinitis, tam a religiofis, quam a vicarijs fupra

di&tis, volumus & decernimus futuris et perpetuis temporibus inviolabiliter obfervari.

Dat. apud Trottefclive tercio idus Marcij, anno domini millefimo ccc"^ xxxv 11°.—

E. Regi/2. Temp. Ep. Raf.

Acquietancia Rećtoris S* Mariae in Hoo.

DATA univerfis per prefentes, quod nos frater Johannes, prior ecclefie cathe

dralis Roffen. recepimus & habuimus de magiftro Henrico Patriche, re&tore ecclefie

parochialis fanćte Marie in Hoo, fex' & oćto denarios de termino Pafche proxime pre

terito ante dat. prefencium, nomine annue penfionis ecclefie noftre predi&te, ab ecclefia

fànéte Marie prediéta debite & confuete. De quibus quidem fex folidis & oéto de

narijs per nos, ut premittitur, habitis & receptis, di&tum magiftrum, & executores

fuos acquietamus pér prefentes. In cujus rei teftimonium figillum noftrum prefentibus

eft appenfum. Dát. Roffe in fefto fanéti Georgij Martiris anno regni Régis Ricardi

ſecundi quinto–Bibl, Cotton. Fauſtina, C. V. f. 9. a.

Carta Roberti Bardulp.

OVERINT univerfi fan&te matris ecclefie filij, quod ego Robertus Bardulp dedi,

conceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi, ecclefie fan&te Werburge de Hoo,

totam terram que vocâtur Elwruetche, que attingit ufque ad campum meum, qui vo

catur Lee verus autralem plagam, et que attingitufque ad regalem plateam verfus fep

tentrionalem plagam, & quandam particulam terre, ſcil. dimidiam acram terre, qui

jacet inter campum qui vocatur Wylehfeld, et inter terram Hugonis filij Eawhel, pro

1 Solidos deeſ?.
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divine pietatis intuitu, et pro anima mea, & pro anima Hugonis fratris mei, & pro